
Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna põhjasuuna bussiliinidel"

Harju maakonna põhjasuuna avaliku teenindamise leping alates 01.07.2019 kuni 30.06.2027

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS SEBE

reg 80213342 reg 10077848

Roosikrantsi 12/1 Kassisilma 24, Räni alevik

10119 Tallinn 61708 Kambja vald, Tartumaa

Nr.170

Sõiduplaan kehtib

Liini teenindab

Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis

01 03 05 07 09 11 13 15 17 19 21 23

170-01 170-01 170-01 170-01 170-02 170-01 170-02 170-01 170-02 170-01 170-02 170-01

1 A. Laikmaa 0,787 21221-1 0:02 05:55 08:05 09:35 11:30 12:45 13:45 14:45 15:40 16:55 18:15 19:45 21:35

2 Gonsiori 0,787 0,420 11402-1 0:01 05:57 08:07 09:37 11:32 12:47 13:47 14:47 15:42 16:57 18:17 19:47 21:37

3 Laulupeo 1,207 0,315 11502-1 0:01 05:58 08:08 09:38 11:33 12:48 13:48 14:48 15:43 16:58 18:18 19:48 21:38

4 Vesivärava 1,522 1,058 11507-1 0:01-0:02 05:59 08:09 09:39 11:34 12:49 13:49 14:49 15:44 16:59 18:19 19:49 21:39

5 Kumu 2,580 1,133 15106-1 0:02-0:03 06:01 08:10 09:41 11:36 12:51 13:51 14:51 15:46 17:01 18:21 19:51 21:41

6 Paesilla 3,713 0,895 15203-1 0:00-0:01 06:03 08:13 09:43 11:38 12:53 13:53 14:53 15:48 17:03 18:23 19:53 21:43

7 Kotka kauplus 4,608 0,692 15601-1 0:00-0:01 06:04 08:13 09:44 11:39 12:54 13:54 14:54 15:49 17:04 18:24 19:54 21:44

8 Laagna 5,300 0,984 15801-1 0:02 06:04 08:14 09:44 11:39 12:54 13:54 14:54 15:49 17:04 18:24 19:54 21:44

9 Taevakivi 6,284 0,737 16006-1 0:02 06:06 08:16 09:46 11:41 12:56 13:56 14:56 15:51 17:06 18:26 19:56 21:46

10 Mustakivi 7,021 0,429 16201-2 0:00-0:01 06:08 08:18 09:48 11:43 12:58 13:58 14:58 15:53 17:08 18:28 19:58 21:48

11 Kiviku 7,450 0,432 16206-2 0:00-0:01 06:09 08:18 09:49 11:44 12:59 13:59 14:59 15:54 17:09 18:29 19:59 21:49

12 Rauna 7,882 1,164 16403-1 0:04-0:05 06:09 08:19 09:49 11:44 12:59 13:59 14:59 15:54 17:09 18:29 19:59 21:49

13 Ussimäe tee 9,046 1,589 16502-1 0:03 06:13 08:23 09:53 11:48 13:03 14:03 15:03 15:58 17:14 18:33 20:03 21:53

14 Iru 10,635 1,407 16504-1 0:02 06:16 08:26 09:56 11:51 13:06 14:06 15:06 16:01 17:17 18:36 20:06 21:56

15 Vasar 12,042 0,581 19101-1 0:01 06:18 08:28 09:58 11:53 13:08 14:08 15:08 16:03 17:19 18:38 20:08 21:58

16 Madikse 12,623 0,537 19104-1 0:00-0:01 06:19 08:29 09:59 11:54 13:09 14:09 15:09 16:04 17:20 18:39 20:09 21:59

17 Pähklamäe 13,160 0,660 19302-1 0:01 06:20 08:29 10:00 11:55 13:10 14:10 15:10 16:05 17:21 18:40 20:10 22:00

18 Koplimäe 13,820 0,543 19403-1 0:01-0:02 06:21 08:30 10:01 11:56 13:11 14:11 15:11 16:06 17:22 18:41 20:11 22:01

19 Kärmu 14,363 1,641 19404-1 0:02-0:03 06:22 08:32 10:02 11:57 13:12 14:12 15:12 16:07 17:23 18:42 20:12 22:02

20 Kombinaadi 16,004 0,306 19609-1 0:00-0:01 06:25 08:34 10:05 12:00 13:15 14:15 15:15 16:10 17:26 18:45 20:15 22:05

21 Fosforiidi 16,310 0,503 19601-1 0:01 06:25 08:35 10:05 12:00 13:15 14:15 15:15 16:10 17:26 18:45 20:15 22:05

22 Kroodi 16,813 0,943 19611-1 0:01 06:26 08:36 10:06 12:01 13:16 14:16 15:16 16:11 17:27 18:46 20:16 22:06

23 Kööba 17,756 0,599 19607-1 0:00-0:01 06:27 08:37 10:07 12:02 13:17 14:17 15:17 16:12 17:28 18:47 20:17 22:07

24 Maardu kalmistu 18,355 0,754 19518-1 0:01 06:28 08:37 10:08 12:03 13:18 14:18 15:18 16:13 17:29 18:48 20:18 22:08

25 Ringi 19,109 0,446 19514-1 0:00-0:02 06:29 08:38 10:09 12:04 13:19 14:19 15:19 16:14 17:30 18:49 20:19 22:09

26 Haigla 19,555 0,398 19521-1 0:01-0:02 06:29 08:40 10:10 12:05 13:20 14:20 15:20 16:15 17:31 18:50 20:20 22:09

27 Mäeotsa 19,953 0,484 19510-1 0:01 06:31 08:41 10:12 12:07 13:22 14:22 15:22 16:17 17:33 18:52 20:22 22:11

28 Kallavere kauplus 20,437 0,357 19504-1 0:01 06:32 08:42 10:13 12:08 13:23 14:23 15:23 16:18 17:34 18:53 20:23 22:12

29 Nurga 20,794 0,318 19507-1 0:01 06:33 08:43 10:14 12:09 13:24 14:24 15:24 16:19 17:35 18:54 20:24 22:13

30 Kallavere 21,112 19501-1 06:34 08:44 10:15 12:10 13:25 14:25 15:25 16:20 17:36 18:55 20:25 22:14

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 21,5 21,5 21,5 21,5 21,5 21,5 21,5 21,5 21,5 21,5 21,5 21,5

Sõiduaeg (h.,min.) 0:40 0:40 0:41 0:41 0:41 0:41 0:41 0:41 0:42 0:40 0:40 0:40

32,2 32,2 31,5 31,5 31,5 31,5 31,5 31,5 30,7 31,7 31,7 32,2

Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis

02 04 06 08 10 12 14 16 18 20 22 24

170-01 170-02 170-01 170-01 170-01 170-02 170-01 170-02 170-01 170-02 170-01 170-01

1 Kallavere 0,762 19502-1 0:02-0:03 06:40 07:30 08:45 10:35 12:30 13:40 14:45 16:00 17:10 18:20 20:30 22:55

2 Kallavere kauplus 0,762 0,477 19503-1 0:01 06:43 07:33 08:48 10:38 12:33 13:43 14:48 16:03 17:13 18:23 20:33 22:57

3 Orumetsa 1,239 0,275 19509-1 0:01 06:44 07:34 08:49 10:39 12:34 13:44 14:49 16:04 17:14 18:24 20:34 22:58

4 Haigla 1,514 0,466 19522-1 0:01 06:45 07:35 08:50 10:40 12:35 13:45 14:50 16:05 17:15 18:25 20:35 22:59

5 Ringi 1,980 0,575 19513-1 0:01 06:46 07:36 08:51 10:41 12:36 13:46 14:51 16:06 17:16 18:26 20:36 23:00

6 Maardu kalmistu 2,555 0,718 19517-1 0:01-0:02 06:47 07:37 08:52 10:42 12:37 13:47 14:52 16:07 17:17 18:27 20:37 23:01

7 Kööba 3,273 0,956 19608-1 0:01 06:49 07:39 08:54 10:44 12:39 13:49 14:54 16:09 17:19 18:29 20:38 23:02

8 Kroodi 4,229 0,491 19612-1 0:01 06:50 07:40 08:55 10:45 12:40 13:50 14:55 16:10 17:20 18:30 20:39 23:03

9 Fosforiidi 4,720 0,349 19602-1 0:01 06:51 07:41 08:56 10:46 12:41 13:51 14:56 16:11 17:21 18:31 20:40 23:04

10 Kombinaadi 5,069 0,313 19610-1 0:00 06:52 07:42 08:57 10:47 12:42 13:52 14:57 16:12 17:22 18:32 20:41 23:05

11 Üleoru 5,382 1,339 19606-1 0:02 06:52 07:42 08:57 10:47 12:42 13:52 14:57 16:12 17:22 18:32 20:41 23:05

12 Kärmu 6,721 0,534 19401-1 0:01 06:54 07:44 08:59 10:49 12:44 13:54 14:59 16:14 17:24 18:34 20:43 23:07

13 Koplimäe 7,255 0,750 19402-1 0:01 06:55 07:45 09:00 10:50 12:45 13:55 15:00 16:15 17:25 18:35 20:44 23:08

14 Pähklamäe 8,005 0,390 19301-1 0:01 06:56 07:46 09:01 10:51 12:46 13:56 15:01 16:16 17:26 18:36 20:45 23:09

15 Madikse 8,395 0,784 19103-1 0:01 06:57 07:47 09:02 10:52 12:47 13:57 15:02 16:17 17:27 18:37 20:46 23:10

16 Vasar 9,179 1,148 19102-1 0:02-0:03 06:58 07:48 09:03 10:53 12:48 13:58 15:03 16:18 17:28 18:38 20:47 23:11

17 Iru 10,327 1,718 16507-1 0:03-0:04 07:00 07:51 09:05 10:55 12:50 14:00 15:05 16:20 17:30 18:40 20:49 23:13

18 Ussimäe tee 12,045 0,637 16302-1 0:01 07:03 07:55 09:08 10:58 12:53 14:03 15:08 16:23 17:33 18:43 20:52 23:16

19 Priisle 12,682 0,360 16505-1 0:01 07:04 07:56 09:09 10:59 12:54 14:04 15:09 16:24 17:34 18:44 20:53 23:17

20 Rauna 13,042 0,587 16304-1 0:01 07:05 07:57 09:10 11:00 12:55 14:05 15:10 16:25 17:35 18:45 20:54 23:18

21 Kiviku 13,629 0,536 16110-1 0:01 07:06 07:58 09:11 11:01 12:56 14:06 15:11 16:26 17:36 18:46 20:55 23:19

22 Mustakivi 14,165 0,372 16101-1 0:01 07:07 07:59 09:12 11:02 12:57 14:07 15:12 16:27 17:37 18:47 20:56 23:20

23 Taevakivi 14,537 1,279 16008-1 0:02 07:08 08:00 09:13 11:03 12:58 14:08 15:13 16:28 17:38 18:48 20:57 23:21

24 Laagna 15,816 0,712 15702-1 0:00 07:10 08:02 09:15 11:05 13:00 14:10 15:15 16:30 17:40 18:50 20:59 23:23

25 Kotka kauplus 16,528 0,791 15501-1 0:01 07:10 08:02 09:15 11:05 13:00 14:10 15:15 16:30 17:40 18:50 20:59 23:23

26 Paesilla 17,319 0,706 15202-1 0:01 07:11 08:03 09:16 11:06 13:01 14:11 15:16 16:31 17:41 18:51 21:00 23:24

27 Mehaanikakool 18,025 0,481 15111-1 0:01 07:12 08:04 09:17 11:07 13:02 14:12 15:17 16:32 17:42 18:52 21:01 23:25

28 Kumu 18,506 1,033 15105-1 0:01 07:13 08:05 09:18 11:08 13:03 14:13 15:18 16:33 17:43 18:53 21:02 23:26

29 Vesivärava 19,539 0,253 11508-1 0:00 07:14 08:06 09:19 11:09 13:04 14:14 15:19 16:34 17:44 18:54 21:03 23:27

30 Laulupeo 19,792 0,576 11501-1 0:01 07:14 08:06 09:19 11:09 13:04 14:14 15:19 16:34 17:44 18:54 21:03 23:27

31 Gonsiori 20,368 0,752 11401-1 0:04-0:05 07:15 08:07 09:20 11:10 13:05 14:15 15:20 16:35 17:45 18:55 21:04 23:28

32 A. Laikmaa 21,120 0,752 21223-1 07:20 08:12 09:24 11:14 13:09 14:19 15:24 16:40 17:49 18:59 21:08 23:32

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2

Sõiduaeg (h.,min.) 0:39 0:41 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:39 0:38 0:38 0:37 0:36

31,8 30,3 32,7 32,7 32,7 32,7 32,7 31,8 32,7 32,7 33,7 34,6

AS SEBE

Reisi kiirus (km/h)

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

alates 11.06.2022

AS SEBE

Maakonna bussiliin

Tallinn - Laagna - Kärmu - Maardu

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuse 

kood

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Reisi kiirus (km/h)

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Peatuste 

vaheline 

kaugus 



Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna põhjasuuna bussiliinidel"

Harju maakonna põhjasuuna avaliku teenindamise leping alates 01.07.2019 kuni 30.06.2027

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS SEBE

reg 80213342 reg 10077848

Roosikrantsi 12/1 Kassisilma 24, Räni alevik

10119 Tallinn 61708 Tartumaa, Kambja vald

Nr.170

Sõiduplaan kehtib

Liini teenindab

Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis

01 03 05 07 09 11 13

170-02 170-01 170-01 170-01 170-01 170-01 170-02

1 A. Laikmaa 0,787 21221-1 0:03-0:04 06:05 08:00 14:10 15:55 18:00 20:05 21:15

2 Gonsiori 0,787 0,420 11402-1 0:01 06:08 08:04 14:14 15:59 18:04 20:09 21:19

3 Laulupeo 1,207 0,315 11502-1 0:01 06:09 08:05 14:15 16:00 18:05 20:10 21:20

4 Vesivärava 1,522 1,058 11507-1 0:01 06:10 08:06 14:16 16:01 18:06 20:11 21:21

5 Kumu 2,580 1,133 15106-1 0:02 06:11 08:07 14:17 16:02 18:07 20:12 21:22

6 Paesilla 3,713 0,895 15203-1 0:01 06:13 08:09 14:19 16:04 18:09 20:14 21:24

7 Kotka kauplus 4,608 0,692 15601-1 0:01 06:14 08:10 14:20 16:05 18:10 20:15 21:25

8 Laagna 5,300 0,984 15801-1 0:02 06:15 08:11 14:21 16:06 18:11 20:16 21:26

9 Taevakivi 6,284 0,737 16006-1 0:02 06:17 08:13 14:23 16:08 18:13 20:18 21:28

10 Mustakivi 7,021 0,429 16201-2 0:00 06:19 08:15 14:25 16:10 18:15 20:20 21:30

11 Kiviku 7,450 0,432 16206-2 0:01 06:19 08:15 14:25 16:10 18:15 20:20 21:30

12 Rauna 7,882 1,164 16403-1 0:03 06:20 08:16 14:26 16:11 18:16 20:21 21:31

13 Ussimäe tee 9,046 1,589 16502-1 0:03 06:23 08:19 14:29 16:14 18:19 20:24 21:34

14 Iru 10,635 1,407 16504-1 0:02 06:26 08:22 14:32 16:17 18:22 20:27 21:37

15 Vasar 12,042 0,581 19101-1 0:01 06:28 08:24 14:34 16:19 18:24 20:29 21:39

16 Madikse 12,623 0,537 19104-1 0:01 06:29 08:25 14:35 16:20 18:25 20:30 21:40

17 Pähklamäe 13,160 0,660 19302-1 0:01 06:30 08:26 14:36 16:21 18:26 20:31 21:41

18 Koplimäe 13,820 0,543 19403-1 0:01 06:31 08:27 14:37 16:22 18:27 20:32 21:42

19 Kärmu 14,363 1,641 19404-1 0:02 06:32 08:28 14:38 16:23 18:28 20:33 21:43

20 Kombinaadi 16,004 0,306 19609-1 0:01 06:34 08:30 14:40 16:25 18:30 20:35 21:45

21 Fosforiidi 16,310 0,503 19601-1 0:00 06:35 08:31 14:41 16:26 18:31 20:36 21:46

22 Kroodi 16,813 0,943 19611-1 0:02 06:35 08:31 14:41 16:26 18:31 20:36 21:46

23 Kööba 17,756 0,599 19607-1 0:00 06:37 08:33 14:43 16:28 18:33 20:38 21:48

24 Maardu kalmistu 18,355 0,754 19518-1 0:01 06:37 08:33 14:43 16:28 18:33 20:38 21:48

25 Ringi 19,109 0,446 19514-1 0:01-0:02 06:38 08:34 14:44 16:29 18:34 20:39 21:49

26 Haigla 19,555 0,398 19521-1 0:01 06:39 08:36 14:46 16:31 18:36 20:41 21:51

27 Mäeotsa 19,953 0,484 19510-1 0:01 06:40 08:37 14:47 16:32 18:37 20:42 21:52

28 Kallavere kauplus 20,437 0,357 19504-1 0:01 06:41 08:38 14:48 16:33 18:38 20:43 21:53

29 Nurga 20,794 0,318 19507-1 0:01 06:42 08:39 14:49 16:34 18:39 20:44 21:54

30 Kallavere 21,112 0,318 19501-1 06:43 08:40 14:50 16:35 18:40 20:45 21:55

Töötamise päevad 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7

Veootsa pikkus (km) 21,5 21,5 21,5 21,5 21,5 21,5 21,5

Sõiduaeg (h.,min.) 0:39 0:41 0:41 0:41 0:41 0:41 0:41

33,1 31,5 31,5 31,5 31,5 31,5 31,5

Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis

02 04 06 08 10 12 14 16 18

170-04 170-01 170-02 170-01 170-01 170-01 170-03 170-01 170-02

1 Kallavere 0,762 19502-1 0:02-0:03 05:50 06:35 07:35 09:15 15:00 16:45 17:30 19:15 22:05

2 Kallavere kauplus 0,762 0,477 19503-1 0:01 05:52 06:38 07:38 09:18 15:03 16:48 17:33 19:18 22:07

3 Orumetsa 1,239 0,275 19509-1 0:01 05:53 06:39 07:39 09:19 15:04 16:49 17:34 19:19 22:08

4 Haigla 1,514 0,466 19522-1 0:01 05:54 06:40 07:40 09:20 15:05 16:50 17:35 19:20 22:09

5 Ringi 1,980 0,575 19513-1 0:01 05:55 06:41 07:41 09:21 15:06 16:51 17:36 19:21 22:10

6 Maardu kalmistu 2,555 0,718 19517-1 0:01 05:56 06:42 07:42 09:22 15:07 16:52 17:37 19:22 22:11

7 Kööba 3,273 0,956 19608-1 0:01 05:57 06:43 07:43 09:23 15:08 16:53 17:38 19:23 22:12

8 Kroodi 4,229 0,491 19612-1 0:01 05:58 06:44 07:44 09:24 15:09 16:54 17:39 19:24 22:13

9 Fosforiidi 4,720 0,349 19602-1 0:00 05:59 06:45 07:45 09:25 15:10 16:55 17:40 19:25 22:14

10 Kombinaadi 5,069 0,313 19610-1 0:01 05:59 06:45 07:45 09:25 15:10 16:55 17:40 19:25 22:14

11 Üleoru 5,382 1,339 19606-1 0:01 06:00 06:46 07:46 09:26 15:11 16:56 17:41 19:26 22:15

12 Kärmu 6,721 0,534 19401-1 0:01 06:01 06:47 07:47 09:27 15:12 16:57 17:42 19:27 22:16

13 Koplimäe 7,255 0,750 19402-1 0:01 06:02 06:48 07:48 09:28 15:13 16:58 17:43 19:28 22:17

14 Pähklamäe 8,005 0,390 19301-1 0:01 06:03 06:49 07:49 09:29 15:14 16:59 17:44 19:29 22:18

15 Madikse 8,395 0,784 19103-1 0:01 06:04 06:50 07:50 09:30 15:15 17:00 17:45 19:30 22:19

16 Vasar 9,179 1,148 19102-1 0:02 06:05 06:51 07:51 09:31 15:16 17:01 17:46 19:31 22:20

17 Iru 10,327 1,718 16507-1 0:03 06:07 06:53 07:53 09:33 15:18 17:03 17:48 19:33 22:22

18 Ussimäe tee 12,045 0,637 16302-1 0:01 06:10 06:56 07:56 09:36 15:21 17:06 17:51 19:36 22:25

19 Priisle 12,682 0,360 16505-1 0:01 06:11 06:57 07:57 09:37 15:22 17:07 17:52 19:37 22:26

20 Rauna 13,042 0,587 16304-1 0:01 06:12 06:58 07:58 09:38 15:23 17:08 17:53 19:38 22:27

21 Kiviku 13,629 0,536 16110-1 0:01 06:13 06:59 07:59 09:39 15:24 17:09 17:54 19:39 22:28

22 Mustakivi 14,165 0,372 16101-1 0:01 06:14 07:00 08:00 09:40 15:25 17:10 17:55 19:40 22:29

23 Taevakivi 14,537 1,279 16008-1 0:02 06:15 07:01 08:01 09:41 15:26 17:11 17:56 19:41 22:30

24 Laagna 15,816 0,712 15702-1 0:00-0:01 06:17 07:03 08:03 09:43 15:28 17:13 17:58 19:43 22:32

25 Kotka kauplus 16,528 0,791 15501-1 0:01 06:18 07:04 08:04 09:44 15:29 17:14 17:59 19:44 22:32

26 Paesilla 17,319 0,706 15202-1 0:01 06:19 07:05 08:05 09:45 15:30 17:15 18:00 19:45 22:33

27 Mehaanikakool 18,025 0,481 15111-1 0:00-0:01 06:20 07:06 08:06 09:46 15:31 17:16 18:01 19:46 22:34

28 Kumu 18,506 1,033 15105-1 0:01 06:20 07:06 08:06 09:46 15:31 17:16 18:01 19:46 22:35

29 Vesivärava 19,539 0,253 11508-1 0:00-0:01 06:21 07:07 08:07 09:47 15:32 17:17 18:02 19:47 22:36

30 Laulupeo 19,792 0,576 11501-1 0:01 06:22 07:08 08:08 09:48 15:33 17:18 18:03 19:48 22:36

31 Gonsiori 20,368 0,752 11401-1 0:04-0:05 06:23 07:09 08:09 09:49 15:34 17:19 18:04 19:49 22:37

32 A. Laikmaa 21,120 21223-1 06:27 07:13 08:13 09:53 15:38 17:23 18:08 19:53 22:42

Töötamise päevad 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7

Veootsa pikkus (km) 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2 21,2

Sõiduaeg (h.,min.) 0:37 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:38 0:36

34,2 33,1 33,1 33,1 33,1 33,1 33,1 33,3 34,6

AS SEBE

Maakonna bussiliin

Tallinn - Laagna - Kärmu - Maardu

alates 11.06.2022

AS SEBE

Reisi kiirus (km/h)

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Reisi kiirus (km/h)

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood



Nr.170

Sõiduplaan kehtib

Liini teenindab

Maakonna bussiliin

Tallinn - Laagna - Kärmu - Maardu

alates 01.04.2021

AS SEBE


